
Uchwała Nr XXII/165/09

Rady Gminy w Chełmnie 

z dnia 4 czerwca 2009 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z
2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz. 1381) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany:
Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz.
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203; z
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218),
po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Chełmnie (Uchwała Nr  155/09 z dnia 3 czerwca
2009r.), uchwala się co następuje:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi będące w granicach administracyjnych
       Gminy Chełmno  :

      1) droga oznaczona geodezyjnie numerem działki 151/6, o długości 0,372 km i
nawierzchni
           gruntowej, stanowiącą dojazd do działek budowlanych w miejscowości Klamry
      2) droga oznaczona geodezyjnie numerem działki 79/4, o długości 0,168 km i nawierzchni
           gruntowej, stanowiącej dojazd do działek budowlanych w miejscowości Klamry

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmno.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko –
       Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.


